Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2013                                                                                             № 92 а-р
с.Кышик
Об организации добровольной

народной дружины по охране

общественного порядка в
сельском поселении Кышик

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик, с целью охраны общественного порядка на территории сельского поселения Кышик:

1. Утвердить состав добровольной народной дружины по охране общественного порядка в сельском поселении Кышик согласно приложению.

2. Распоряжение от 31.07.2012 № 119-р «Об организации добровольной народной дружины по охране общественного порядка в сельском поселении Кышик» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
            Глава
сельского поселения                                                                 Н.П. Бахман
Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Кышик

от 30.05.2013 № 92 а-р
Состав
добровольной народной дружины по охране

общественного порядка в сельском поселении Кышик
	Немельгин
Арсений Александрович
	- инспектор по ГО и ЧС администрации сельского поселения, командир дружины

	Мещеряков

Дмитрий АлександровичРррррР
	- инструктор по спорту МУК КСК с.Кышик (по согласованию)

	Мотошин
Денис Александрович
	- бригадир лесопожарной бригады БУ ХМАО-Югры «База авиационной и наземной охраны лесов» (по согласованию)

	Мещеряков

Роман Викторович
	- сторож СОШ с.Кышик

(по согласованию)